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LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO FINAL POR CANDIDATO

Nº Inscrição Nome Nascimento Curso - Campus
Nota Provas 

Objetivas
Nota Redação Nota Final Classificação Resultado Reserva

487693 Bruna Carolina Borges Soares 20/01/2009 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Barra do Garças 2537,0 840,0 3377,0 1 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487516 Kerollainny Soares Nogueira 26/11/1991 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Barra do Garças 2592,6 740,0 3332,6 2 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
489061 Andre Ferreira Laborão 29/01/1984 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Barra do Garças 2604,9 600,0 3204,9 3 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486681 Suseile Andrade Sousa 05/03/1981 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Barra do Garças 2229,4 880,0 3109,4 4 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488815 Soademir Pizzatto 18/09/1970 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Barra do Garças 2154,7 820,0 2974,7 5 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485790 Allysson Xavier de Souza Nunes Diniz 06/07/1999 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Barra do Garças 2332,0 620,0 2952,0 6 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487160 Micaela Alves de Almeida 18/01/1999 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Barra do Garças 2186,0 640,0 2826,0 7 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487995 Hernane Aparecido Seravalli dos Santos 25/07/1984 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Barra do Garças 2259,6 540,0 2799,6 8 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486958 Ana Lia Silva da Silva 11/06/2001 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Barra do Garças 2152,9 640,0 2792,9 9 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488307 Thaiã Gerhard Haseloff 02/03/1990 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Barra do Garças 2326,9 400,0 2726,9 10 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485564 Gabriela Costa Carvalho 23/10/1998 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Barra do Garças 2100,4 620,0 2720,4 11 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486754 Gabriel Pereira Marinho 10/12/1999 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Barra do Garças 2065,5 620,0 2685,5 12 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487962 Camila Ferreira Silva 12/12/2000 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Barra do Garças 2116,5 540,0 2656,5 13 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486969 Charles Alves da Silva 07/02/1997 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Barra do Garças 1950,8 660,0 2610,8 14 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485675 Jessica Alencar Sarmento 03/10/1992 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Barra do Garças 1983,1 560,0 2543,1 15 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488195 Larissa Luz Rodrigues 09/08/1989 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Barra do Garças 2104,5 420,0 2524,5 16 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486968 Andressa Vasconcelos Mendonça 23/01/1999 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Barra do Garças 1903,7 580,0 2483,7 17 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488555 Adaildo Júnior Ferreira Guedes 26/12/1998 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Barra do Garças 1841,0 600,0 2441,0 18 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485358 Andressa Caroline Silva Costa 20/10/1998 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Barra do Garças 2119,4 320,0 2439,4 19 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488324 Vanusa Martins de Lima 22/10/1978 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Barra do Garças 2137,6 300,0 2437,6 20 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488789 Aloany Nascimento Dorta 12/04/1994 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Barra do Garças 1913,4 520,0 2433,4 21 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486485 Verônica Silveira Vasconcelos Luz 16/03/1994 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Barra do Garças 2043,7 380,0 2423,7 22 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486270 Euler Junior Pereira da Silva 04/09/1994 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Barra do Garças 1966,8 420,0 2386,8 23 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488508 Dickson Augusto dos Santos Frete 22/01/2001 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Barra do Garças 1885,8 500,0 2385,8 24 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488944 Thais Raquel Souza de Castro 28/07/1989 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Barra do Garças 1856,9 520,0 2376,9 25 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488827 Carlos Gabriel Marins de Souza 25/07/2001 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Barra do Garças 2008,2 340,0 2348,2 26 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486077 Carlos Eduardo Marques Rodrigues 02/10/1998 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Barra do Garças 1904,1 420,0 2324,1 27 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486928 Carlos Eduardo Andrade Amaral 18/06/2001 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Barra do Garças 1788,9 520,0 2308,9 28 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488856 Aparecida Cristina da Silva Oliveira 28/11/1981 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Barra do Garças 1864,4 440,0 2304,4 29 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
489016 Lucas Marinho Rodrigues 06/06/2000 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Barra do Garças 1905,6 380,0 2285,6 30 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488530 Aline Rodrigues Pereira 11/05/1989 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Barra do Garças 1691,9 580,0 2271,9 31 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487337 Edna Correia Rosalino 03/08/1994 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Barra do Garças 1775,1 460,0 2235,1 32 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487274 Douglas Siqueira dos Santos 21/03/1990 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Barra do Garças 1921,8 280,0 2201,8 33 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488793 Andre Osmir Gama Strutz 25/01/1996 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Barra do Garças 1817,1 380,0 2197,1 34 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487198 José Roberto Tserenhariwe Runhamri 09/09/1980 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Barra do Garças 1823,3 340,0 2163,3 35 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488488 Gabriel Afonso de Oliveira Pereira 19/10/1995 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Barra do Garças 1740,6 400,0 2140,6 36 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486908 Julielly  Batista da Luz 10/01/2001 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Barra do Garças 1770,1 360,0 2130,1 37 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486909 Werica Alexandre Costa 21/01/1992 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Barra do Garças 1743,8 380,0 2123,8 38 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488354 Thyago de Sousa Meneses 07/04/2000 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Barra do Garças 1756,6 340,0 2096,6 39 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486415 Rosário Tavares dos Santos 26/06/1951 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Barra do Garças 1738,6 220,0 1958,6 40 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486832 Elionete Ferreira de Almeida 16/09/1981 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Barra do Garças 1956,4 0,0 1956,4 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488199 Luana Cristina Ferreira Uemura 08/11/1992 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Barra do Garças 1759,3 0,0 1759,3 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488555 Adaildo Júnior Ferreira Guedes 26/12/1998 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Barra do Garças 1841,0 600,0 2441,0 1 Aprovado L1 - P.C.D.
486415 Rosário Tavares dos Santos 26/06/1951 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Barra do Garças 1738,6 220,0 1958,6 2 Excedente L1 - P.C.D.
488508 Dickson Augusto dos Santos Frete 22/01/2001 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Barra do Garças 1885,8 500,0 2385,8 1 Aprovado L2  - EP + Renda + PPI + PCD
489016 Lucas Marinho Rodrigues 06/06/2000 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Barra do Garças 1905,6 380,0 2285,6 2 Excedente L2  - EP + Renda + PPI + PCD
486968 Andressa Vasconcelos Mendonça 23/01/1999 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Barra do Garças 1903,7 580,0 2483,7 1 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
488324 Vanusa Martins de Lima 22/10/1978 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Barra do Garças 2137,6 300,0 2437,6 2 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
486077 Carlos Eduardo Marques Rodrigues 02/10/1998 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Barra do Garças 1904,1 420,0 2324,1 3 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
487198 José Roberto Tserenhariwe Runhamri 09/09/1980 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Barra do Garças 1823,3 340,0 2163,3 4 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
486909 Werica Alexandre Costa 21/01/1992 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Barra do Garças 1743,8 380,0 2123,8 5 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
486969 Charles Alves da Silva 07/02/1997 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Barra do Garças 1950,8 660,0 2610,8 1 Aprovado L5  - EP + Renda
485358 Andressa Caroline Silva Costa 20/10/1998 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Barra do Garças 2119,4 320,0 2439,4 2 Excedente L5  - EP + Renda
488195 Larissa Luz Rodrigues 09/08/1989 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Barra do Garças 2104,5 420,0 2524,5 1 Aprovado L8  - EP + PPI
488354 Thyago de Sousa Meneses 07/04/2000 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Barra do Garças 1756,6 340,0 2096,6 2 Aprovado L8  - EP + PPI
488199 Luana Cristina Ferreira Uemura 08/11/1992 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Barra do Garças 1759,3 0,0 1759,3 Desclassificado L8  - EP + PPI
486958 Ana Lia Silva da Silva 11/06/2001 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Barra do Garças 2152,9 640,0 2792,9 1 Aprovado L9  - EP
487274 Douglas Siqueira dos Santos 21/03/1990 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Barra do Garças 1921,8 280,0 2201,8 2 Excedente L9  - EP
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